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Jan-mars 2008 Jan-mars 2007 Helår 2007

Koncernens nettoomsättning, MSEK 320,0 273,2 1 314,7

Rörelseresultat, MSEK –7,0 22,2 62,1

Resultat efter skatt, MSEK –7,0 22,2 47,2

Resultat per aktie efter skatt, SEK –0,99 2,70 5,65

Eget kapital per aktie, SEK 65,17 71,60 69,58

Soliditet, % 42,3 42,1 42,5

Hög organisk tillväxt, 20 procent. Samtliga segment bidrar till ökningen.

Strukturåtgärder i USA skapar förutsättningar för en återgång till lönsamhet i den Memphisbaserade 
verksamheten. Omstruktureringskostnader, MSEK 12,6, belastar rörelseresultatet.

Redovisat rörelseresultat uppgick till MSEK –7,0 (22,2). Exklusive reavinster och omstrukturerings-
kostnader förbättrades resultatet till MSEK 5,6 (–1,1). 

Intressebolaget UK Nuclear Waste Management (NWM) tecknade ett mångårigt kontrakt avseende  
driften av Storbritanniens anläggning för slutförvaring av lågaktivt avfall.

Beslut har fattats att uppföra en anläggning för behandling av metalliskt avfall i Storbritannien.  
Anläggningen tas i drift i slutet av 2008. 

•

•

•

•

•
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Koncernens omsättning
Nettoomsättningen ökade till MSEK 320,0 (273,2). För jäm-
förbara enheter ökade omsättningen med MSEK 35. Den 
organiska tillväxten mätt i lokal valuta uppgick till 20 procent, 
dvs väl över koncernens mål om 10 procent.Samtliga segment 
bidrar till ökningen. Valutakurseffekterna vid omräkning av ut-
ländska dotterbolags nettoomsättning uppgick till MSEK –19,1. 

Utlandsandelen av nettoomsättningen uppgick till 84 (84) 
procent.

Koncernens resultat
Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till MSEK –7,0 
(22,2). I resultatet för 2007 ingår realisationsvinst med 
MSEK 23,3. Årets resultat belastas med kostnader av engångs-
karaktär hänförliga till den amerikanska verksamheten om 
MSEK 12,6 (0,0), som kommenteras nedan. Rensat för dessa 
poster av engångskaraktär förbättrades rörelseresultatet till 
MSEK 5,6 (–1,1).

Valutakurseffekterna vid omräkning av utländska dotter-
bolags rörelseresultat uppgick till MSEK 1,4 (0,8).

Sverige
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till MSEK 30,7 
(29,4). Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 
MSEK 0,9 (4,5). Resultatavvikelsen är huvudsakligen hänförbar 
till förbränningsverksamheten där prov- och demonstrations-
förbränning av material med låg täckningsgrad genomfördes, 
vilket påverkade resultatet negativt. Under kvartalet behand-
lades en något större volym metalliskt material än under 
motsvarande period föregående år. Under kvartalet påbörjades 
parallell bearbetning av två stora komponenter. Såväl förbrän-
ningsverksamheten som behandlingen av metalliskt avfall har 
god orderstock. 

Storbritannien
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till MSEK 40,5 
(22,7). Av ökningen beror MSEK 10 på förvärvet av Studs-
vik Alpha Engineering, som förvärvades i augusti 2007. Den 
organiska tillväxten i Storbritannien var alltså fortsatt hög. 
Rörelseresultatet för första kvartalet ökade till MSEK 2,9 (0,0). 
I mars undertecknade Studsviks intressebolag UK Nuclear 
Waste Management (NWM) kontraktet avseende driften av 
Storbritanniens anläggning för slutförvaring av lågaktivt avfall. 
Studsvik äger 15 procent i NWM. Kontraktet löper inlednings-
vis på fem år med optioner att förlängas upp till 17 år. Initialt  
bedöms avtalet ha ett värde på 125 miljoner pund. Om samt-
liga optioner utnyttjas kan kontraktsvärdet komma att uppgå 
till högst 500 miljoner pund. I uppdraget ingår att utveckla en 
nationell strategi för låg- och medelaktivt avfall. Det är sanno-
likt att en betydande del av detta avfall kommer att bearbetas 
för volymreduktion och stabilisering. Studsvik är väl positio-
nerat för detta genom närvaron på marknaden i kombination 
med de svenska anläggningarna för behandling av såväl metal-
liskt som organiskt avfall. Under kvartalet fick Studsvik miljö- 
och kärntekniskt tillstånd att bedriva behandling av metalliskt 
avfall i bolagets anläggning i Workington. Beslut har tagits att 
uppföra en behandlingsanläggning som beräknas kunna tas i 
drift mot slutet av 2008. Marknadsaktiviteten i Storbritannien 
är oförändrat hög och ordersituationen är god.

Tyskland
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till MSEK 77,4 
(67,3). Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 
MSEK 4,7 (5,9). Segmentets omsättningsökning är dels rela-
terad till den under andra kvartalet 2007 förvärvade konsult-

rörelsen och dels relaterad till tillverkning av komponenter som 
skall levereras till de nya reaktorerna under byggnad i Finland 
och Frankrike samt till reaktorer under avveckling i Tyskland.

Den tyska kraftindustrins avställningar för service och under-
håll började som planerat i liten skala i slutet av kvartalet, vilket 
innebar väsentligen lägre beläggning än föregående år då 
omfattande servicearbeten pågick under hela året. Den order-
stock som ingick i den under 2007 förvärvade konsultrörelsen 
skrivs av i takt med upparbetningen av kontraktsportföljen, 
cirka två år, vilket förklarar drygt hälften av resultatförsäm-
ringen i jämförelse med föregående år. Resterande del är 
huvudsakligen relaterad till den lägre aktiviteten inom service 
och underhåll. I takt med att antalet reaktoravställningar 
för underhåll ökar under våren förbättras beläggning och  
marginal. Ordersituationen är god i den tyska rörelsen.

USA
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till MSEK 103,4 
(92,5). Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till  
MSEK –13,4 (–6,9) vari ingår poster av engångskaraktär med 
MSEK –12,6 (0,0). Bakom den drygt 10-procentiga omsätt-
ningsökningen ligger en kraftig ökning av verksamheten i 
Erwin och en sjunkande omsättning i den Memphisbaserade 
verksamheten. Den Erwinbaserade verksamheten gynnas för 
närvarande av att deponin för medelaktivt avfall Barnwell skall 
stängas vid halvårsskiftet. Kunderna är angelägna att bearbeta 
så mycket avfall som möjligt för att säkra tillgång till slutför-
varing av avfallet. I praktiken innebär stängningen av Barnwell 
att flertalet amerikanska kärnkraftverk står utan slutförvar för 
medelaktivt avfall. Genom det samarbete med Waste Control 
Specialists i Texas, som inleddes under slutet av 2007, kan 
Studsvik erbjuda den amerikanska kärnkraftsindustrin ett kon-
kurrenskraftigt lagringsalternativ för det medelaktiva avfallet 
när Barnwell stängs. Studsviks marknadsinitiativ skapar goda 
förutsättningar för fortsatt stabil och lönsam utveckling i den 
Erwinbaserade verksamheten.

De huvudsakliga bakomliggande orsakerna till den svaga 
utvecklingen i den Memphisbaserade verksamheten är hård 
konkurrens och pressade priser inom området hantering av 
lågaktivt avfall, samt en allmän nedgång i transportmarknaden. 
Order har tecknats på behandling av ett antal stora reaktor-
komponenter som också levererats till anläggningen efter 
rapportperioden. Det löpande inflödet av lågaktivt avfall för 
behandling är dock för lågt för en tillfredsställande lönsamhet 
med nuvarande organisation och struktur. Beslut har därför 
fattats att anpassa organisation och kostnadsstruktur till de 
rådande marknadsförutsättningarna. Engångskostnaderna för 
detta uppgår till MSEK 12,6 och belastar kvartalets resultat. 
Strukturåtgärderna skapar förutsättningar för en återgång till 
lönsamhet i den Memphisbaserade verksamheten. 

Global Services
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till MSEK 47,2 
(45,1). Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 
MSEK 4,3 (2,0). Produktområdet programvaror för härdopti-
mering hade en fortsatt positiv utveckling. Den material-
tekniska verksamheten visar en återhämtning efter den svaga 
utvecklingen under andra halvåret 2007. Båda verksamheterna 
bidrog till resultatförbättringen i jämförelse med föregående år. 
Ordersituationen är god i båda verksamheterna.

Investeringar
Koncernens investeringar uppgick till MSEK 20,7 (25,1). I 
periodens investeringar ingår expansionsinvesteringar med 
MSEK 13, huvudsakligen inom avfallshantering.
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Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital uppgick till MSEK 4,0 (8,9). Rörelsekapitalför-
ändringen uppgick till MSEK –22,2 (–1,5). Den ökade rörelse-
kapitalbindningen är huvudsakligen hänförbar till Tyskland och 
Storbritannien. Kassaflödet från den löpande verksamheten 
efter investeringar uppgick till MSEK –38,9 (–17,7).  

Finansiell ställning och likviditet
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 
MSEK 130,8 (291,9).

Eget kapital uppgick till MSEK 535,6 (588,4). 
Soliditeten uppgick till 42,3 (42,1) procent. De räntebärande 

skulderna uppgick till MSEK 295,8 (368,6). Koncernens 
samlade upplåning är i sin helhet i utländsk valuta och har 
upptagits vid investeringar och rörelseförvärv i USA, Tyskland 
och Storbritannien.

Personal
Medelantalet anställda uppgick till 1 158 (1 067).

Moderbolaget
Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamord-
nande uppgifter och tillgångarna består huvudsakligen av 
aktier i dotterbolag. Moderbolagets nettoomsättning uppgick 
till MSEK 2,6 (1,4). Rörelseresultatet uppgick till MSEK –6,4 
(–6,3). Resultatet efter finansnetto uppgick till MSEK –6,2 
(29,3). I föregående års resultat ingår realisationsvinst vid 
försäljningen av Studsvik Stensand AB med MSEK 35,0. Moder-
bolagets investeringar uppgick till MSEK 0,1 (0,8). Likvida 
medel uppgick till MSEK 71,6 (91,2) och räntebärande skulder 
till MSEK 124,9 (167,5).

Risker och osäkerhetsfaktorer
Studsvik agerar på en internationell, konkurrensutsatt mark-
nad. Med verksamhet i sju länder är Studsvik exponerat för  
såväl affärsmässiga som finansiella risker och osäkerhets-
faktorer. Till de affärsmässiga osäkerhetsfaktorerna hör att 
Studsvik hanterar radioaktivt material och avfall, vilket gör 
delar av verksamheten tillståndspliktig samt föremål för 
myndigheters beslut, föreskrifter och tillsyn. Studsvik anser 
sig uppfylla de krav som ställs enligt sådana föreskrifter.  
Koncernens höga säkerhetskultur gör att anpassningsför-
mågan till nya regler och direktiv är hög. 

Till de affärsmässiga osäkerhetsfaktorerna hör också att 
frågor som rör kärnteknik kan bli föremål för olika former av 
opinionsyttringar och debatt. Det kan i ett sådant samman-
hang inte uteslutas att en opinion växer fram i frågor som 
direkt eller indirekt begränsar Studsviks affärsmässiga hand-
lingsutrymme. Studsvik arbetar konsekvent för att upprätthålla 
ett högt förtroende hos allmänheten. Förhållningssättet till 
omvärlden kännetecknas av dialog och principen om största 
möjliga öppenhet.

De finansiella riskerna och osäkerhetsfaktorerna omfattar 
huvudsakligen fluktuationer i valutakurser och räntor samt 
motpartsrisker, dvs att koncernen exponeras för förluster på 
grund av motparts bristande betalningsförmåga. 

Ansvaret för riskbedömningar ligger inom respektive dotter-
bolag, men granskas och följs upp av moderbolaget. En 
samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras 
återfinns i årsredovisningen för 2007, som också är tillgänglig 
på bolagets hemsida. 

Utöver dessa risker bedöms inte några väsentliga risker ha 
tillkommit.

Utsikter för 2008
Kärnkraftsmarknaden är en marknad i tillväxt. Modernise-
rings- och effekthöjningsprogram pågår i flera länder. Inom 
ramen för projekten efterfrågas tjänster av den typ Studsvik 
erbjuder, bland annat avfallshantering, materialundersök-
ningar och konsulttjänster. Avvecklings- och rivningsaktivite-
terna förväntas fortsätta att öka i omfattning på den brittiska 
marknaden och bedöms öka något även i Tyskland. Antalet 
revisionsdygn i den tyska kärnkraftsindustrin bedöms bli färre 
under 2008 än under 2007, som präglades av ett flertal långa 
oplanerade reaktoravställningar. På den amerikanska mark-
naden för avfallshantering bedöms den hårda konkurrensen 
att bestå och prägla delar av verksamheten. Stängningen av 
deponin Barnwell innebär att flertalet amerikanska kärnkraft-
verk måste söka alternativ lagring för sitt medelaktiva avfall. 
Marknadsutvecklingen skapar förutsättningar för en god  
organisk tillväxt i flertalet segment under 2008. Detta mot-
svarar den bedömning som gjordes i bokslutskommunikén för 
2007.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 
Rådet för finansiell rapportering RFR 2.1. De nya rekommen-
dationer, som gäller från den 1 januari 2008, har ej påverkat 
koncernens resultat eller ställning.

Nyköping den 22 april 2008

På styrelsens uppdrag

Magnus Groth
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av  
bolagets revisorer.

Tidplan för ekonomisk information
Delårsrapport januari-juni 2008 22 juli 2008
Delårsrapport januari-september 2008 29 oktober 2008
Bokslutskommuniké januari-december 2008 12 februari 2009

För ytterligare information kontakta
Magnus Groth, Verkställande direktör och koncernchef, 
tfn 0709-67 70 86
Jerry Ericsson, Ekonomidirektör, tfn 0709-67 70 32.

Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens, som 
hålls på engelska, den 22 april kl 15:00.

Se även www.studsvik.se
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Koncernens resultaträkning
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Försäljningsintäkter 320,0 273,2 1 314,7

Kostnader för sålda tjänster –262,6 –210,1 –1 000,1

Bruttoresultat 57,4 63,1 314,6

Övriga rörelseintäkter 0,4 23,3 25,1

Försäljnings- och marknadsföringskostnader –11,9 –12,9 –53,8

Administrationskostnader –44,0 –41,1 –180,4

Forsknings- och utvecklingskostnader –8,8 –10,1 –41,8

Övriga rörelsekostnader –0,1 –0,1 –1,6

Rörelseresultat –7,0 22,2 62,1

Finansiella intäkter 1,8 2,3 8,7

Finansiella kostnader –5,3 –6,0 –24,8

Resultat efter finansiella poster –10,5 18,5 46,0

Inkomstskatt 3,5 3,7 1,2

Periodens resultat –7,0 22,2 47,2

Hänförligt till
–  Moderbolagets aktieägare –8,1 22,2 46,5

–  Minoritetsintresse 1,1 - 0,7

Resultat per aktie, SEK
–  Före utspädning –0,99 2,70 5,65

–  Efter utspädning –0,99 2,70 5,65

Koncernens balansräkning i sammandrag
Belopp i MSEK

Mars 2008 Mars 2007
December 

2007

Tillgångar 
Goodwill 295,8 300,2 311,7

Övriga immateriella anläggningstillgångar 50,2 50,2 57,0

Materiella anläggningstillgångar 394,1 417,1 406,6

Finansiella anläggningstillgångar 68,8 74,9 67,3

Summa anläggningstillgångar 808,9 842,4 842,6

Varulager 22,9 6,7 22,5

Kundfordringar 210,2 181,2 206,0

Övriga kortfristiga fordringar 82,1 77,1 98,0

Likvida medel 130,8 291,9 176,9

Summa omsättningstillgångar 446,0 556,9 503,4

Summa tillgångar 1 254,9 1 399,3 1 346,0

Eget kapital och skulder 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 531,4 588,4 568,4

Minoritetsintresse 4,2 - 3,4

Upplåning 176,7 333,6 196,4

Avsättningar 103,0 104,4 102,2

Övriga långfristiga skulder 7,8 4,1 8,0

Summa långfristiga skulder 287,5 442,1 306,6

Leverantörsskulder 75,7 41,1 63,3

Upplåning 119,1 35,0 122,2

Övriga kortfristiga skulder 237,0 292,7 282,1

Summa kortfristiga skulder 431,8 368,8 467,6

Summa eget kapital och skulder 1 254,9 1 399,3 1 346,0

Ställda säkerheter 191,1 158,9 181,5

Ansvarsförbindelser 88,0 36,0 93,3
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Förändringar av eget kapital
Belopp i MSEK

Mars 2008 Mars 2007
December 

2007

Eget kapital vid periodens ingång 571,8 558,7 558,7

Utdelning till aktieägare - - –16,4

Periodens resultat –7,0 22,2 47,2

Förändring omräkningsdifferenser –29,2 7,5 –17,7

Eget kapital vid periodens utgång 535,6 588,4 571,8

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat –7,0 22,2 62,1

Avskrivningar 16,5 13,8 60,1

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet –0,2 –22,8 –22,6

9,3 13,2 99,6

Finansiella poster, netto –3,5 –3,7 –16,1

Betald inkomstskatt –1,8 –0,6 –6,8

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 4,0 8,9 76,7

Förändringar av rörelsekapital –22,2 –1,5 –37,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten –18,2 7,4 39,0

Investeringsverksamheten
Investeringar –20,7 –25,1 –122,4

Övriga förändringar från investeringsverksamhet - 45,8 47,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten –20,7 20,7 –75,4

Finansieringsverksamheten
Förändring lån –9,0 14,5 –19,1

Utdelning till aktieägare - - –16,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –9,0 14,5 –35,5

Förändring av likvida medel –47,9 42,6 –71,9

Likvida medel vid årets början 176,9 247,6 247,6

Kursdifferens likvida medel 1,8 1,7 1,2

Likvida medel vid periodens slut 130,8 291,9 176,9
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Geografisk fördelning av nettoomsättningen 
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Sverige 52,4 44,2 258,7

Europa, exklusive Sverige 149,0 114,7 564,3

Nordamerika 115,2 108,2 463,6

Asien 3,2 5,7 25,9

Övriga marknader 0,2 0,4 2,2

Summa 320,0 273,2 1 314,7

Data per aktie
Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före utspädning, SEK –0,99 2,70 5,65

Resultat per aktie efter utspädning, SEK –0,99 2,70 5,65

Eget kapital per aktie, SEK 65,17 71,60 69,58

Koncernens finansiella nyckeltal
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Rörelseresultat
Rörelseresultat före avskrivningar 9,5 36,0 122,2

Marginaler
Rörelsemarginal före avskrivningar, % 3,0 13,2 9,3

Rörelsemarginal, % neg 8,1 4,7

Vinstmarginal, % neg 6,8 3,5

Räntabilitet
Räntabilitet på operativt kapital, % neg 13,4 9,0

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % neg 10,5 7,9

Räntabilitet på eget kapital, % neg 15,4 8,2

Kapitalstruktur
Operativt kapital 700,2 665,2 713,6

Sysselsatt kapital 831,2 957,1 890,5

Eget kapital 535,6 588,4 571,8

Räntebärande nettoskuld 165,0 76,8 141,8

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,3 0,1 0,2

Räntetäckningsgrad, ggr neg 4,1 2,9

Soliditet, % 42,3 42,1 42,5

Kassaflöde
Självfinansieringsgrad, ggr neg 0,3 0,3

Investeringar 20,7 25,1 127,3

Anställda
Medelantal anställda 1 158 1 067 1 141

Nettoomsättning per anställd 1,1 1,0 1,2
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Uppgifter per segment
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Sverige
Försäljningsintäkter 30,7 29,4 135,4

Rörelseresultat 0,9 4,5 28,2

Tillgångar 108,6 122,4 121,1

Skulder 50,1 48,2 58,8

Investeringar 4,3 15,7 33,9

Avskrivningar 1,9 1,3 5,8

Medelantal anställda 80 75 78

Storbritannien
Försäljningsintäkter 40,5 22,7 129,1

Rörelseresultat 2,9 0,0 3,0

Tillgångar 94,4 54,7 89,9

Skulder 53,4 42,3 47,8

Investeringar 2,5 1,5 42,4

Avskrivningar 1,1 0,2 2,4

Medelantal anställda 90 47 65

Tyskland
Försäljningsintäkter 77,4 67,3 341,3

Rörelseresultat 4,7 5,9 25,3

Tillgångar 234,1 210,5 244,4

Skulder 167,9 165,6 179,1

Investeringar 1,9 0,8 17,6

Avskrivningar 2,5 0,7 5,2

Medelantal anställda 568 525 564

USA
Försäljningsintäkter 103,4 92,5 427,7

Rörelseresultat –13,4 –6,9 6,3

Tillgångar 598,1 710,4 624,6

Skulder 335,3 391,4 326,3

Investeringar 8,4 3,2 21,4

Avskrivningar 8,2 8,9 35,5

Medelantal anställda 218 222 234

Global Services
Försäljningsintäkter 47,2 45,1 178,8

Rörelseresultat 4,3 2,0 14,4

Tillgångar 100,2 197,3 183,3

Skulder 89,4 177,3 158,7

Investeringar 1,0 1,8 5,3

Avskrivningar 2,0 2,0 8,1

Medelantal anställda 119 114 118

Övrigt1)

Försäljningsintäkter 34,3 27,5 159,1

Rörelseresultat –6,4 –6,5 –38,3

Tillgångar 403,9 541,7 389,5

Skulder 284,3 400,5 285,0

Investeringar 2,6 2,1 6,7

Avskrivningar 0,8 0,7 3,1

Medelantal anställda 83 84 82

Koncernelimineringar
Försäljningsintäkter –13,5 –11,4 –56,7

Rörelseresultat - 23,22) 23,22)

Tillgångar –284,4 –437,7 –306,8

Skulder –261,1 –384,4 –281,6

Investeringar - - -

Avskrivningar - - -

1) Övrig verksamhet omfattar huvudsakligen moderbolaget samt AB SVAFO. AB SVAFO ansvarar för omhändertagande av äldre statligt forskningsavfall samt rivning av 
   anläggningar relaterade till tidigare statlig forskningsverksamhet. Kostnaderna för verksamheten täcks av medel ur Kärnavfallsfonden.
2) I rörelseresultatet ingår realisationsvinst från försäljning av aktierna i Studsvik Stensand AB med MSEK 23,3.
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Moderbolagets resultaträkning
Belopp i MSEK Januari-mars 

2008
Januari-mars 

2007 Helår 2007

Försäljningsintäkter 2,6 1,4 5,6

Kostnader för sålda tjänster –2,0 –1,4 –5,4

Bruttoresultat 0,6 0,0 0,2

Övriga kostnader –7,0 –6,3 –38,5

Rörelseresultat –6,4 –6,3 –38,3

Finansnetto 0,2 35,6 35,7

Resultat före skatt –6,2 29,3 –2,6

Bokslutsdispositioner - - 0,3

Inkomstskatt 1,7 2,8 10,5

Periodens resultat –4,5 32,1 8,2

Moderbolagets balansräkning
Belopp i MSEK

Mars 2008 Mars 2007
December 

2007

Tillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 1,7 1,7 2,1

Finansiella anläggningstillgångar 954,8 947,1 977,8

Summa anläggningstillgångar 956,5 948,8 979,9

Omsättningstillgångar 58,5 56,1 56,3

Likvida medel 71,6 91,2 149,7

Summa omsättningstillgångar 130,1 147,3 206,0

Summa tillgångar 1 086,6 1 096,1 1 185,9

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 828,6 833,1 814,5

Obeskattade reserver 6,9 6,9 7,2

Långfristiga skulder 180,8 193,2 237,2

Kortfristiga skulder 70,3 62,9 127,0

Summa skulder 251,1 256,1 364,2

Summa eget kapital och skulder 1 086,6 1 096,1 1 185,9

Kvartalsöversikt
Belopp i MSEK

2006 2007 2008
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

Nettoomsättning 251,6 317,5 321,3 329,2 273,2 345,8 325,1 370,6 320,0

Rörelsekostnader –251,2 –290,8 –298,3 –308,0 –251,0 –330,0 –316,3 –355,3 –327,0

Rörelseresultat 0,4 26,7 23,0 21,2 22,2 15,8 8,8 15,3 –7,0

Finansnetto –5,2 –6,4 –5,7 3,0 –3,7 –3,0 –4,2 –5,3 –3,5

Resultat efter finansnetto –4,8 20,3 17,3 24,2 18,5 12,8 4,6 10,0 –10,5
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Aktieägare 2008-03-31
Antal aktier Andel %

Familjen Karinen 1 593 012 19,4

Briban Invest AB 1 283 492 15,6

Allianz Global Inv 714 561 8,7

Goldman Sachs International Ltd 475 000 5,8

Invus Investment AB 184 800 2,2

Citibank NA, London 154 268 1,9

SEB Sverigefond Småbolag 140 100 1,7

The Northern Trust Co 132 750 1,6

Bank of New York, London 132 000 1,6

Blue Whale Ltd 131 246 1,6

Summa de tio största ägarna – innehavsmässigt 4 941 229 60,1

Övriga aktieägare 3 277 382 39,9

Summa 8 218 611 100,0

Studsvikaktien
Aktiekursen har under första kvartalet varierat mellan som högst 170 kronor den 3 januari och som 
lägst 105 kronor den 18 mars. Aktiekursen var 155 kronor vid årets ingång och slutkursen den 
31 mars var 108 kronor. Under första kvartalet omsattes 0,3 miljoner aktier.

Kort om Studsvik
Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade tjänster inom avfallshantering, avveckling, engineering & services 
samt driftoptimering. Företaget har 60 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik är en ledande leverantör på en mark-
nad i stark tillväxt. Verksamheten bedrivs i segmenten Sverige, Storbritannien, Tyskland, USA och Global Services. Studsvik har 1 200 anställda och 
företagets aktie är noterad på Nordiska Börsen Stockholm, MidCap.

  Produktion/Grafisk form: Studsvik AB
  Foto: Janne Höglund, Jan Lindblad Jr
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